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Szafa do przedpokoju, szafa na
ubrania Dalia 3 4D3S szerokość
190 cm

Cena 7 249,00 zł

Numer katalogowy 99188254

Opis produktu

Szafa dębowa Dalia 3 4D3S 
 

Zdjęcie przedstawia realny wygląd szafy. Nie jest wizualizacją komputerową.

 

Szafa w ponadczasowym designie

Szafa dębowa z linii Dalia to doskonałe uzupełnienie każdego stylowego salonu, a nawet sypialni. Solidnie wykonana, z
najwyższej jakości drewna dębowego, z elementami fornirowanymi z pewnością posłuży wiele lat. Szafa charakteryzuje się
ponadczasowym, symetrycznym designem zachwyca swoją prostą formą, dzięki której świetnie dopasowuje się do wnętrz,
zarówno tych tradycyjnych jak i bardziej nowoczesnych.

 

Pojemny i funkcjonalny mebel

Szafa posiada trzy wnęki. Środkowa ma zamontowany drążek, który sprawia, że wieszanie ubrań przebiega niezwykle
sprawnie, a także oferuje wystarczająco dużo miejsca na przechowywanie. Dodatkowo, w dwóch bocznych znajdują się
trzy praktyczne półki na każdej stronie, dające możliwość schowania mniejszych rzeczy.

 

Szuflady umieszczone poniżej, ułatwiają segregację i organizację odzieży oraz pozostałych przedmiotów, co pozwala na
utrzymanie porządku i łatwy dostęp do nich. Są one szczególnie przydatne do przechowywania drobnych elementów, które
mogą być trudne do przechowywania na wieszakach lub półkach.

 

Wymiary Szafy Dalia 3:

wysokość: 207 cm
szerokość: 190 cm
głębokość: 64 cm
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ISTNIEJE MOŻLIWOŚĆ MODYFIKACJI UKŁADU (SZUFLADY,PÓŁKI) ORAZ WYMIARY PO WCZEŚNIEJSZEJ
KONSULTACJI Z PRODUCENTEM. 

 

Dajemy Państwu możliwość indywidualnego wyboru koloru komody z wszystkich dostępnych w naszej ofercie,
które znajdują się w linku poniżej:

 

WYBARWIENIA DREWNA

Realizuję również meble na indywidualne zamówienie (wymiary, strony, szycia, wzory, układy, wybarwienia
listew wykończeniowych itp.)

 

Naszym priorytetem jest dokonanie wszelkich starań, aby Nasi klienci byli zadowoleni.

Meble wykonane są z wysokiej jakości polskich materiałów.

  

Aby uzyskać więcej informacji, proszę o kontakt z naszymi sprzedawcami:

Tel: 788 509 803

Tel: 661 442 118

Istnieje możliwość obejrzenia oferowanych przez naszą firmę mebli przez 6 dni w tygodniu. Od poniedziałku do piątku w
godzinach 8:00-17:00 oraz w sobotę od godziny 8:00 do 12:00 w siedzibie naszej firmy.

 

UWAGA !!! WNOSZENIE TOWARU W ZAKRESIE KLIENTA ! MEBLE MIESZCZĄ SIĘ W DRZWIACH 80 CM
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Czas realizacji zamówienia od 3 do 6 tygodni. Możliwy szybszy czas realizacji, jeśli dany model znajduję się na
stanie magazynowym..
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